
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/152/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) i art. 10 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim, stanowiącym Załącznik do uchwały 

Nr LXXXIV/759/2023 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

nadania statutu Ośrodkowi Kultury w Drawsku Pomorskim (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 

poz. 5826) zmienia się treść § 4, który otrzymuje brzmienie:"§ 4. 1. Siedziba ośrodka mieści się przy 

ul. Piłsudskiego 12 w Drawsku Pomorskim. 

2. Działalność ośrodka jest prowadzona w następujących obiektach: 

1) Ośrodek Kultury w Drawsku Pomorskim przy ul. Piłsudskiego 12 w Drawsku Pomorskim; 

2) Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Stefana Żeromskiego przy ul. Piłsudskiego 12 w Drawsku 

Pomorskim; 

3) filie biblioteki w Gudowie, Suliszewie, Rydzewie, Łabędziach, Zarańsku i Ostrowicach; 

4) świetlice wiejskie w sołectwach: Jankowo, Gudowo, Konotop, Nętno, Rydzewo, Suliszewo, Zagozd, 

Zarańsko, Żółte, Dalewo, Dołgie i Przytoń; 

5) Centrum Kultury im. Eugeniusza Poniatowskiego w Drawsku Pomorskim przy ul. Dworcowej 2. 

3. Formami organizacyjnymi działalności kulturalnej ośrodka są: 

1) dom kultury, działający pod nazwą: Ośrodek Kultury w Drawsku Pomorskim; 

2) biblioteka, działająca pod nazwą: Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Stefana Żeromskiego 

w Drawsku Pomorskim; 

3) kino, działające pod nazwą: Kino Drawa; 

4) świetlice: w Jankowie, Gudowie, Konotopie, Nętnie, Rydzewie, Zagoździe, Suliszewie, Zarańsku, Żółtem, 

Dalewie, Dołgiem i Przytoń; 

5) kawiarnia, działająca pod nazwą Kawiarnia Kinowa." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3203



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej  w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3203


		2025-07-09T09:47:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




